
 

 
 



 
 

Náhradní díly se dodávají pouze v černé barvě – Spare parts are available only in 
black colour. 

 
 

Position Part number Název Name  

1 512500001 Hlava řidítek (Pouze kovový rám) Head frame (steel frame only)  

2 512500002 Tyč řidítek s kloubem Front bar with joint 

3 
Nahrazeno dílem 

512500002 
Kloub Joint (replaced by 512500002) 

 

4 512500004 Přední nosník Front body connector 

 

5 512500005 Vidlice předního kola Front wheel fork 

 

6 Nedodává se jako ND Nášlapný nosník Foot board 

 

     



 

Position Part number Název Name  

7 Nedodává se jako ND Blatník zadní kovový Rear fender - steel 

 

7-1 5125000071 Blatník zadní plastový Rear fender - plastic  

8 Nedodává se jako ND Vidlice zadního kola Rear wheel fork  

9 512500009 Plastové kryty set Plastic covers set  

10 

512500010 Madlo levé Handle left  

5125000101 Madlo pravé Handle right  

11 512500011 Elektronika Controller 

 

12 512500012 Panel Panel 

 

13 512500013 Spínač na madle levý Thumb shifter left 

 



 

Position Part number Název Name  

14 512500014 Spínač na madle pravý Thumb shifter right 

 

15 512500015 Přední kolo s motorem Front wheel with motor 

 

16 512500016 Poudzro s vnitřním závitem 10x62 Bushing with inner thread 10x62 
 

17 512500017 Pouzdro 8x12x5 Bushing 8x12x5  

18 512500018 Zadní kolo Rear wheel 

 

19 512500019 Akumulátor 36V4,4Ah Battery 36V4,4Ah  

20 512500020 Nabíječka Charger  

21 512500021 Světlo s elektronikou Light with PCB 

 

22 512500022 Konektor nabíječky Charger connector 

 



 

Position Part number Název Name  

23 512500023 Stojánek Stand 

 

24 512500024 Tlumič Shock absorber 

 

25 512500025 Samolepky Stickers and foot strip 

 

26 Nedodává se jako ND Zadní světlo (pro plastový blatník) Rear light (for plastic fender) 

 

30 512500030 Pouzdro 11x14x3,3 Bushing 11x14x3,3  

31 512500031 Pouzdro 8x12x14 Bushing 8x12x14  

32 512500032 Pouzdro 21x24x26 Bushing 21x24x26  

33 512500033 Šroub zápustný M5 Countersunk bolt M5  

34 512500034 Šroub s vnitřním závitem 8x60 Bolt with inner thread 8x60 

 

35 512500035 Šroub s vnitřním závitem 8x75 Bolt with inner thread 8x75  

36 512500036 Šroub M6x12 Bolt M6x12 

 



 

Position Part number Název Name  

37 512500037 Pružina 13,5x40 Spring 13,5x40  

38 512500038 Šroub s maticí L=80 Bolt with nut L=80 

 

39 Nedodává se jako ND Plochý segment 1 Flat segment 1 

 

40 Nedodává se jako ND Segment 2 Segment 2 

 

41 512500041 Držák tlumiče Shock absorber bracket 

 
43 6804-ZZ Ložisko 6804-Z Bearing 6804-Z  

44 SI-08*20 Šroub M8x20 vnitřní šestihran Inner hex bolt M8x20  

45 SI-05*10 Šroub M5x10 vnitřní šestihran Inner hex bolt M5x10  

     

 


